ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии
по рассмотрению заявок на участие в конкурсе
№_______
«25»марта 2009 года

город Томск
ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:
Предметом конкурса является отбор страховой организации на право заключения договора об оказании услуг по добровольному медицинскому страхованию работников ООО «Горсети». Страховым случаем по данному договору является обращение застрахованного в медицинское учреждение за получением медицинских услуг, связанных с присасыванием или нахождением на теле клеща, а также с возникновением связанных с этим заболеваний.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель конкурсной комиссии:

Резников Максим Владимирович – Исполнительный директор ООО «Горсети»;

Ответственный секретарь:

Зудилова Нина Павловна- начальник  отдела бизнес-планирования и тарифообразования ООО «Горсети»;

Члены комиссии:

Ровенская Марина Васильевна - начальник юридического отдела ООО «Горсети»;

Жукова Валентина Григорьевна- заместитель главного бухгалтера ООО «Горсети»;

Бунбич Александр Павлович-директор по общим вопросам ООО «Горсети;

Иваницкая Наргиза Владимировна- экономист отдела бизнес-планирования и тарифообразования.

Заседание проводится в присутствии   6   членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава конкурсной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении заявок на участие в конкурсе.

2. О допуске участников размещения заказов к участию в конкурсе или об отказе такого допуска.

1. О ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Члены конкурсной комиссии рассмотрели заявки на участие в конкурсе, конверты с которыми были вскрыты на заседании конкурсной комиссии 23 марта 2009 года (протокол от 23 марта 2009). При этом члены конкурсной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями конкурсной документации.

2. О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ  ООО СК «Коместра-Томь»
Заявка ООО СК «Коместра-Томь» (634021, г.Томск, пр.Фрунзе, 115) соответствует требованиям конкурсной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию, данная информация является достоверной, а имеющиеся отклонения от требований конкурсной документации не существенны.

Участник размещения заказа ООО СК «Коместра-Томь» соответствует требованиям законодательства Российской Федерации по размещению государственных и муниципальных заказов.

На основании статей 27 и 12 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года №94-ФЗ и условий конкурсной документации предлагается признать заявку ООО СК «Коместра-Томь» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации.

Решили: признать заявку ООО СК «Коместра-Томь» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации. Признать ООО СК «Коместра-Томь» участником конкурса.

Результаты голосования:

«За» 6 членов конкурсной комиссии.

«Против» 0 членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов конкурсной комиссии.

3. О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ ООО «Росгострах-Сибирь»
Заявка ООО «Росгострах-Сибирь» (634061, г. Томск, пр. Фрунзе, 96 А) соответствует требованиям конкурсной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию, данная информация является достоверной, а имеющиеся отклонения от требований конкурсной документации не существенны.

Участник размещения заказа ООО «Росгострах-Сибирь» соответствует требованиям законодательства Российской Федерации по размещению государственных и муниципальных заказов.

На основании статей 27 и 12 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года №94-ФЗ и условий конкурсной документации предлагается признать заявку ООО «Росгострах-Сибирь» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации.

Решили: признать заявку ООО «Росгострах-Сибирь» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации. Признать ООО «Росгострах-Сибирь» участником конкурса.

Результаты голосования:

«За» 6 членов конкурсной комиссии.

«Против» 0 членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов конкурсной комиссии.

4. О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ ЗАО «СГ «УралСиб»
Заявка ЗАО «СГ «УралСиб» (634012, г. Томск, ул. Елизаровых, 48/3) соответствует требованиям конкурсной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию, данная информация является достоверной, а имеющиеся отклонения от требований конкурсной документации не существенны.

Участник размещения заказа ООО «Росгострах-Сибирь» соответствует требованиям законодательства Российской Федерации по размещению государственных и муниципальных заказов.

На основании статей 27 и 12 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года №94-ФЗ и условий конкурсной документации предлагается признать заявку ООО «Росгострах-Сибирь» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации.

Решили: признать заявку ООО «Росгострах-Сибирь» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации. Признать ООО «Росгострах-Сибирь» участником конкурса.

Результаты голосования:

«За» 6 членов конкурсной комиссии.

«Против» 0 членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов конкурсной комиссии.

5. РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ ОСАО «Россия»
Заявка ОСАО «Россия» (634012, г.Томск, ул. Нахимова, 8 оф. 107) соответствует требованиям конкурсной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию, данная информация является достоверной, а имеющиеся отклонения от требований конкурсной документации не существенны.

Участник размещения заказа ОСАО «РОССИЯ» соответствует требованиям законодательства Российской Федерации по размещению государственных и муниципальных заказов.

На основании статей 27 и 12 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года №94-ФЗ и условий конкурсной документации предлагается признать заявку ОСАО «РОССИЯ» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации.

Решили: признать заявку ОСАО «РОССИЯ» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации. Признать ОСАО «РОССИЯ» участником конкурса.

Результаты голосования:

«За» 6 членов конкурсной комиссии.

«Против» 0 членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов конкурсной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
Председатель конкурсной комиссии:

_________________________________(М.В.Резников)

(подпись)

Члены конкурсной комиссии:

1. ________________________________________________

(подпись)

2. ________________________________________________

(подпись)

3. ________________________________________________

4. ________________________________________________

(подпись)

5. ________________________________________________

(подпись)

стр. 1 из 3